АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  30.12.2020                                                                                                       № 1048
г.Омутнинск

О внесении изменений в постановление от 25.09.2020 № 693 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области муниципальным бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение выполнения ими муниципального задания»
В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение к Порядку предоставления субсидий из бюджета муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области муниципальным бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение выполнения ими муниципального задания:

1.1. п.7.1 Приложения дополнить словами «и оформляется согласно приложению № 2 к настоящей Типовой форме» (прилагается).
          1.2. в п.7.5 Приложения слова «являющегося неотъемлемой частью настоящего Соглашения» заменить словами «согласно приложению № 3 к настоящей Типовой форме» (прилагается).
        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие при заключении соглашений о предоставлении субсидий, начиная с соглашений на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.
        3. Настоящее постановление разместить на официальном Интернет-сайте администрации Омутнинского городского поселения.
Глава администрации

Омутнинского городского поселения

       И.В. Шаталов
ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий финансово-экономическим

отделом администрации Омутнинского

городского  поселения

         Е.В. Арасланова
СОГЛАСОВАНО

И.о. заведующего юридическим отделом

администрации Омутнинского городского

поселения

В.А. Чикилева